

Bydgoszcz dnia, 29.10.2020

Znak sprawy: WIWa.272.20.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy diagnostyczne do badań techniką real time-PCR V.**

Pytanie nr 1

Dotyczy: Rozdział 17 SIWZ Kryteria – termin dostawy w związku z pakietem nr 3

Ze względu na sytuację pandemiczną wywołaną wirusem COVID-19 prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostawy dla pakietu nr 3 do 6 tygodni. Producenci z różnych powodów (przestoje w produkcji, braki w materiałach wykorzystywanych do produkcji, zwiększone zapotrzebowanie na określonego typu towaru i przestawienie na takowe linii produkcyjnych itp.) borykają się z brakami w stanach magazynowych i nie nadążają z bieżącą produkcją. W przypadku asortymentu z pakietu nr 3 otrzymaliśmy od Producenta informację, że produkty będą dostępne najwcześniej za około 6 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

Treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz termin składania ofert nie ulegają zmianie.

Z-ca Kujawsko-Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Wojciech Młynarek